FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº 004/2020

PROCESSO N° 022/2020

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  SANTANA  DO
MATOS/RN

CONTRATADA:  KEILLA  TAISE  LOPES  DE  MATOS-ME,  CNPJ:
06.050.403/0001-21

OBJETO: A presente solicitação tem por objeto a contratação de
serviços Especializados para Migração/Conversão, Treinamento e
Fornecimento de Licenças de uso de Locação e Manutenção de
Softwares para Contabilidade, Tesouraria, Planejamento, Recursos
Humanos,  Patrimônio,  Almoxarifado,  Compras,  Licitação,
Protocolo/Processos,  e  Portal  da  Transparência  para  atender  a
Câmara Municipal de Santana do Matos – RN.

VALOR ESTIMADO: Valor: R$ 20.400,00 (vinte Mil e quatrocentos
reais).

Orgão:  01  –  Poder  Legislativo;  Unidade  Orçamentária:  001  –
Câmara Municipal;  Função:  01 –  Legislativa;  Sub-função:  031 –
Ação Legislativa; Programa: 0001 – Processo Legislativo; Projeto
Atividade: 2001 – Manutenção dos serviços da câmara; Elemento de
Despesa: 33.90.39 – Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica.

VIGÊNCIA: 01/02/2020 à 01/02/2021

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO MATOS/RN
Josenilson Antônio da Cunha
Pela Contratante

KEILLA TAISE LOPES DE MATOS - ME
MANOEL SANDERSON DE OLIVEIRA MATOS
Pela Contratada

Publicado por: JOSENILSON ANTONIO DA CUNHA
Código Identificador: 72608746

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 04/03/2020.
EDIÇÃO 0837. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br